
AAmuMJfuQ
tpltlsro D€ o8!rEou¥

AUTAF)QUIA MUNICIPAL DE TF]ANSITO DE QUIXEF]AMOBIM I AMTQ
AUT.NUN.TF]ANSITO E TFZANSP.F]OD.E uF]BANO
PROCESSO N91801.21.01.26.001-DL

COMISSA0 ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

DECLAFIACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

®

®

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitacao  da  AUTARQUIA  DE  TBANSITO  E  TF]ANSPOPTE  PODOV.   E
UBBANO   D0   MUNIcipIO   DE   QUIXEBAMOBIM,   no   uso  de   suas   atribuie6es   legais   e  considerando   parecer
favoravel  da  Procuradoria Juridica  deste  6rgao  e  tudo  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  de  Dispensa  de
Licitacao  tombado  sob  o  n°  1801.21.01.26.001-DL,  vein  emjtir  a  presente   DECLARAeAO  DE  DISPENSA  DE
LICITAeAO,  fundamentada  no  ABTIGO  24  lNCISO  11  da  Lei  Federal  n°  8.666/93  e  suas  alterae6es  posteriores,
visando   o(a)  AQUIsleAO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  LIMPEZA,  HIGIENIZACAO,  COPA,  COZINHA  E
PF]OCESSAMENTO  DE  DADOS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  AUTAF}QUIA  DE  TR^NSITO  E
TRANSPORTE  RODOVIARIO  E  URBANO  D0  MUNIcl'PIO  DE  QUIXEPAMOBIM,  tudo  em  conformidade  com  o

projeto  basico  n°  180114010001,  anexado  ao  processo,  e  demais  documentos  constantes  dos  autos,  conforme
dados abaixo:

•   PROPONETE:  PAULO TEBCIO FEBNANDES DOS SANTOS
•   CNPJ/CPF: 06.290.637/0001 -46
•   ENDERECO  DO(A)  PROPONETE:   BUA  DOM  HELIO  CAMPOS,  40,  CENTBO,  Quixeramobim  -  Ceara,

CEP: 63800-000
•   PRAZO DE VIGENCIA:  11  (ONZE)  MESES
•   VALOP GLOBAL:  Pl$ 10.420,30 (DEZ MIL E QUATBOCENTOS E VINTE  PEAIS  E TPINTA CENTAVOS)

Assim,  nos termos do Art. 26 da Lei  Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Senhor(a)
RAUL  DE  SANTA  HELENA  MATIAS   DINELLY,   Presidente  da  AUTAPIQUIA  DE  TPIANSITO   E  TBANSPOF}TE
RODOV.  E  UF}BANO  DO  MUNICIPIO  DE  QUIXEPIAMOBIM,  da  presente  declaracao,  para  que  proceda,  se  de
acordo, a devida ratificaeao.

Municfpio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 28 de Janeiro de 2021.

all._faL£
MARIA ELIENE  LEITE  FIRMINO

PBESIDENTE  DA COMISSAO


